VALLAS METALICAS Y CARTELES, 

21) Adjudíquese a la firma DC ESTUDIO CREATIVO DE JOSE 
ERNESTO FEBOLO con domicilio en la calle Patricios N° 245 Piso 6 
Oto. 6 de la localidad de Avellaneda por la provisión de lo solicitado en el 
renglón 1, 2 y  3 en la suma de PESOS Ciento Nueve Mil Cuatrocientos 
Cuarenta y Cinco (109.445.00.-) de acuerdo a formulario adjunto a fojas 
52. 

31) Insértese en el Libro de Resoluciones, tome razón la Dirección de 
Contaduría General,